


Обслуживающий персонал																								
8	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)



(подпись)

Слепова Т.П.

Ф.И.О.

30.01.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего

(должность)



(подпись)

Климина С.В.

Ф.И.О.

30.01.2017

(дата)

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Атопшева Н.В.


(Ф.И.О.)

30.01.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Плакса М.В.

(Ф.И.О.)

30.01.2017

(дата)

Заместитель заведующего

(должность)



(подпись)

Хорькова Г.А.

(Ф.И.О.)

30.01.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4136

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ермакова С.В.

(Ф.И.О.)

30.01.2017

(дата)

4241

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Рябкова Е.Л.

(Ф.И.О.)

30.01.2017

(дата)